[image: image1.png]

Районное Собрание

муниципального образования «Жуковский район»

Калужской области
РЕШЕНИЕ

г. Жуков

   от 01 ноября 2012г.                                                                                         № 56
Об установлении норматива стоимости 1 кв.метра общей площади жилья для расчета размера социальных выплат  на  приобретение жилья  для всех  категорий граждан

В соответствии с постановлением  Правительства Калужской области         № 213 от 28.05.09 г. «Об утверждении Положения о порядке утверждения средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальным районам, городским округам Калужской области» Районное Собрание МО «Жуковский район» РЕШИЛО:

1. Установить на 4-й  квартал 2012 года норматив стоимости 1 кв. метра общей площади жилья в муниципальном районе «Жуковский район» для расчета размеров социальных выплат на приобретение жилья для всех категорий граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются за счет средств  федерального, областного и муниципального бюджетов, в размере 33 450 (тридцать  три тысячи четыреста пятьдесят)  рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы администрации МР «Жуковский район» по социальному развитию Калинкину Т.Д.
Глава муниципального образования

«Жуковский район»                                                                          В.Н. Гриб